- ג. חמישה חודשי מאסר, בו לא יישא אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה של הפרת צו פיקוח.

שירות בתי הסוהר יתן דעתו לבקשת הנאשם להשתלב בהליך טיפולי. יש לקוות כי הנאשם יעשה מאמץ לצאת מהמעגל בו הוא נמצא.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, במעמד הצדדים.